ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017 г.

№09
г. п. Кузьмоловский
«Об изменении вида

разрешенного использования

земельного участка»
В соответствии с требованиями ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, гл.4 Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 17 января 2013 года №110, на основании заявления ООО «Аверс+» и представленных документов, администрация муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка кадастровый номер 47:07:0505001:5, площадью 3007+/-38кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, г. п. Кузьмоловский, ул. Железнодорожная, д. 26-А, с вид разрешенного использования земельного участка «для организации постоянно действующей ярмарки» на установленный внутри этой же территориальной зоны основной вид разрешенного использования земельного участка «объекты торгового назначения и общественного питания».
2. Внести соответствующие сведения, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области для внесения изменений в сведения ГКН.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Машутина А.С.

И.о. главы администрации

В.В. Воронин